

Xtra Ordinary ApS
Torneåvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 32 11 17

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

René Sunne Milter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xtra Ordinary ApS Torneåvej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 32 11 17 Stiftet: 22. december 2015 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Sunne Milter
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	MTG Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af modetøj og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.917 kr. mod 2.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i starten af 2019 henlagt aktiviteten. Ledelsen er opmærksom på, at hele selskabskapitalen er tabt. Selskabet optager ikke yderligere gæld, og forventer egenkapitalen retableret ved akkordering af gæld hos selskabets hovedaktionær.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, og er derfor omfattet af reglerne i Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

For yderligere omtale omkring going concern henvises der til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.250	-5.500
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-12
Resultat før skat	-8.258	-5.512
2 Skat af årets resultat	133.175	7.606
Årets resultat	124.917	2.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.917	2.094
Disponeret i alt	124.917	2.094

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.808	179.185
Udsudte skatteaktiver	76.552	0
Andre tilgodehavender	100	1.475
Tilgodehavender i alt	<u>312.460</u>	<u>180.660</u>
Likvide beholdninger	<u>1.535</u>	<u>1.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.995</u>	<u>182.203</u>
Aktiver i alt	<u>313.995</u>	<u>182.203</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-828.690	-953.607
Egenkapital i alt	<u>-778.690</u>	<u>-903.607</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.750	6.875
Anden gæld	1.068.935	1.068.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.092.685</u>	<u>1.085.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.092.685</u>	<u>1.085.810</u>
Passiver i alt	<u>313.995</u>	<u>182.203</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-955.701	-905.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.094	2.094
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-953.607	-903.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.917	124.917
	50.000	-828.690	-778.690

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsrapporten er selskabets egenkapital i lighed med tidligere år tabt pr. 31. december 2022, hvor den er negativ med 779 t.kr. Selskabet henligger pt. uden egentlig driftsaktivitet og har i året realiseret et positivt driftsresultat – væsentligst drevet af udnyttelse af selskabets skattemæssige underskud til fremførelse i sambeskatningen.

Såfremt selskabets forventninger til det kommende år mod forventning ikke i al væsentlighed realiseres, vil der være et uafdækket likviditetsbehov.

Der pågår fortsat drøftelser med selskabets hovedkreditor om rammer og vilkår for det kommende år, herunder indgåelse af akkord. Disse drøftelser er ikke afklaret på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Det er ledelsens vurdering, at der bliver opnået en aftale med selskabets hovedkreditor, hvorfor selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt for det kommende år og aflægges derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ovenstående indikerer dog også, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-76.552	0
Refusion i sambeskatning	-56.623	-7.606
	<u>-133.175</u>	<u>-7.606</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTG HOLDING A/S, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.